



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kent Hjørringgaard Holding ApS

Rughaven 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 27 19 56 87

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Hjørringgaard Holding ApS Rughaven 6 9460 Brovst CVR-nr.: 27 19 56 87 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Kent Hjørringgaard, Rughaven 6, 9460 Brovst, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Brovst Tæpper og Gardiner ApS, Jammerbugt Chris Hjørringgaard Holding ApS, Jammerbugt
Kapitalinteresse	CK Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber samt finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.150 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.741	-5.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.004.763	966.845
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.423
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	20.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.565	168.646
Andre finansielle indtægter	53.813	58.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.962	-20.341
Resultat før skat	1.191.438	1.184.962
Skat af årets resultat	-41.041	-47.850
Årets resultat	1.150.397	1.137.112
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.303	41.088
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	918.094	978.224
Disponeret i alt	1.150.397	1.137.112

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.241.577	3.157.170
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.408.244</u>	<u>3.323.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.408.244</u>	<u>3.323.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.365.697	6.926.257
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.305.378	1.233.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	575.487	448.283
Andre tilgodehavender	79.692	77.370
Tilgodehavender i alt	<u>9.326.254</u>	<u>8.685.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	110.762	215.446
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.447.016</u>	<u>8.900.808</u>
Aktiver i alt	<u>12.855.260</u>	<u>12.224.645</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.742.307	2.632.004
Overført resultat	9.455.168	8.537.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	12.444.475	11.411.878
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	347.784	743.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.878	17.842
Anden gæld	53.123	51.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.785	812.767
Gældsforpligtelser i alt	410.785	812.767
Passiver i alt	12.855.260	12.224.645

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	125.000	2.590.916	7.558.850	114.000	10.388.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	41.088	978.224	117.800	1.137.112
Egenkapital 1. september 2022	125.000	2.632.004	8.537.074	117.800	11.411.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	110.303	918.094	122.000	1.150.397
	125.000	2.742.307	9.455.168	122.000	12.444.475

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.962</u>	<u>20.341</u>
	<u>2.962</u>	<u>20.341</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressens banklån. Kautitionerne er samlet set maksimeret til 750 t.kr. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.838 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
